Paslaugų teikėjas, sugedus transporto priemonei reise ir nepristatęs pakeistos transporto priemonės per 5 (penkias) val. nuo gedimo užfiksavimo pradžios Lietuvos Respublikos teritorijoje ir per 12 (dvylika) val. užsienio teritorijoje, mokės Pirkėjui 145 Eur (vieno šimto keturiasdešimt penkių eurų)  dydžio baudą už kiekvieną atskirą vėlavimą ir atlygins Pirkėjui visus jo patirtus nuostolius. 
5.7. Paslaugų teikėjui nepašalinus transporto priemonių neatitikimų Sutarties SD 5.5.1 punkte numatytu terminu, paslaugų teikėjas moka Pirkėjui 50 Eur (penkiasdešimt eurų) dydžio delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną.